
ZARZ�DZENIE Nr 91/06 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 21 czerwca 2006 roku 

w sprawie dokonania zmian w bud�ecie miasta Szczecinek na 2006 rok 

Na podstawie § 18 uchwały nr XXXVI/335/06 Rady Miasta Szczecinek z dnia 9 marca 2006 roku 
oraz art. 173 ust. 5, art. 188 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.U. 
Nr 249, poz. 2104 z pó�. zm./, - Burmistrz Miasta po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Bud�etowo-
Ekonomicznej postanawia co nast�puje: 

§ 1. Dokonuje si� zmian w bud�ecie miasta Szczecinek na 2006 rok zgodnie z zał�cznikiem do 
niniejszego zarz�dzenia. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian bud�et miasta zamyka si� po stronie: 
 
dochodów - 73.377.134 zł 
wydatków - 84.242.134 zł 
   w tym: 
 dotacje na zadania zlecone -13.695.396 zł. 
 
Deficyt bud�etu w kwocie 10.865.000 zł zostanie pokryty przychodami pochodz�cymi z kredytów i po�yczek 
w ł�cznej wysoko�ci 10.865.000 zł. 

§ 3. Kierownicy jednostek i zakładów bud�etowych dostosuj� plany do wprowadzonych zmian. 

§ 4. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz Miasta 
 
Jerzy Hardie - Douglas 

 
 
 
 
 
 



Zał�cznik do Zarz�dzenia Nr 91/06 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 21 czerwca 2006 roku 

 
 

w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2006 rok 

Zwi�k. „+” 
Zmniej. „-” 

Plan po 
zmianach 

Dochody   ogółem 73.377.134  73.377.134 
600   Transport i ł�czno�� 3.000.000 /+/ 245.000 3.245.000 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1.000.000 /+/ 245.000 1.245.000 
  4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 1.000.000 /+/ 245.000 1.245.000 

750   Administracja publiczna 6.839.260 /+/ 5.000 6.844.260 
 75023  Urz�dy gmin (miast, miast na prawach 

powiatu) 
5.064.000 /+/ 5.000 5.069.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 410.245 /+/ 5.000 415.245 

758   Ró�ne rozliczenia 634.312 /-/ 250.000 384.312 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 634.312 /-/ 250.000 384.312 
  4810 Rezerwy  634.312 /-/ 250.000 384.312 

Wydatki   ogółem 84.242.134 /+/ 250.000 
/-/ 250.000 

84.242.134 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

I  n  f  o  r  m  a  c  j  a 
 

do zarz�dzenia nr 91/06 w sprawie zmian w bud�ecie miasta Szczecinek na 2006 rok 
 
• Zwi�ksza si� wydatki bud�etu miasta Szczecinek o kwot� 250.000 zł oraz pomniejsza si� 

o kwot� 250.000 zł. 
 

Dokonuje si� zmian� przeznaczenia rezerwy celowej. 
Rezerw� celow� z przeznaczeniem na odszkodowanie – wyrok s�du w wysoko�ci 250.000 zł 
przeznacza si� na zakup statku �ródl�dowego i pomostów pływaj�cych (bloki pontonowe) 
oraz na wydatki zwi�zane z zakupem. 

 

 


